[bookmark: _Toc105952690]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2009 г. 		                        № 53                           х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского
сельского поселения от 15.06.2009г. № 30

В связи с уточнением сроков формирования проекта бюджета Красновского сельского поселения на 2010 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в графу 3 приложения к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 15.06.2009 № 30 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Красновского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Красновского сельского поселения на 2010-2012 годы, составления проекта бюджета Красновского сельского поселения на 2010 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 слова «до 15.08.2009г.» заменить  словами «до 12.11.2009г.»;
1.2. В пункте 8 слова «до 01.08.2009г.» заменить  словами  «до 12.11.2009г.»;
1.3. В пункте 9 слова «до 01.09.2009г.» заменить словами «до 12.11.2009г.»;
1.4. В пункте 10 слова «дл 15.09.2009г.» заменить словами «до 12.11.2009г.»;
1.5. В пункте 11 слова «до 01.10.2009г.» заменить словами «до 12.11.2009г.».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                         Г.В.Бадаев

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Красновского
сельского поселения